12/07/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/22BDBF6B/03AGdBq25RwkKthQTOCgtt2Zeui8HT7-jUbvpVT5ZgK5hJtpaHQTj0QPPLm2EpqD7djG… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 012, DE 12 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO CONSTITUICIONAL DE TAIPU, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
constitucionais,

R E S O L VE:

Art.01- Nomear a Servidora, Valmira Garcia de Araújo
Cruz, para exercer a função de confiança de Coordenadora
Pedagógica, da Secretaria Municipal de Educação e da Cultura
(SEMEC).
Art. 02- Esta portaria entrar em vigor na data de sua
publicação para os conhecimentos de todos, retroagindo seus
efeitos a partir de 04 de janeiro de 2021, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se, arquive-se.

Gabinete do Prefeito, em Taipu/RN, 12 de janeiro de 2021,
129º de Emancipação Política e 133º da República.

ARIOSVALDO BANDEIRA JÚNIOR
Prefeito Municipal

GUSTAVO DE CASTRO PRAXEDES
Secretário Municipal de Educação

Publicado por:

José Viana Júnior

Código Identificador:22BDBF6B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/01/2021. Edição 2439

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/